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Segulah, vars mission är “We invest in the backbone of modern society”, är ett private equity-bolag inriktat på 
utköpsaffärer av medelstora bolag i Norden. För att säkerställa långsiktig strukturell tillväxt investerar vi, med håll-
barhet i fokus, utifrån tre större teman: ”Industriell Automation & Modernisering av Industrin”, ”Digital Affärseffek-
tivitet” samt ”Smart Urbanisering och Förnyelse av Infrastruktur”. Vår affärsmodell bygger på aktivt ägande där vi 
adderar kapital, industriell kompetens och strategiskt fokus. Segulah Advisor är exklusiv investeringsrådgivare till 
fonderna Segulah IV, Segulah V och Segulah VI. 
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SELATEK växer inom säkerhet genom förvärv av AllTor Data & 
Larmteknik 
 
AllTor Data & Larmteknik (”AllTor”) ansluter till SELATEK och stärker därmed gruppens 
position inom säkerhetsinstallationer i södra Sverige. AllTor grundades 2005 och erbjuder 
helhetslösningar inom inbrottslarm, brandlarm, kameraövervakning, passersystem och 
IT-tjänster med kontor i Klippan. Företaget har idag en omsättning på runt SEK 25 miljo-
ner och 14 engagerade medarbetare. Nuvarande ägare kommer stanna kvar i sina opera-
tiva roller samt som ägare i den gemensamma koncernen. 
 
”Vi är mycket glada över att AllTor har valt att bli en del av SELATEK. Säkerhetssegmentet 
är ett högprioriterat tillväxtområde inom gruppen och AllTor kommer bli ett värdefullt 
tillskott med sin gedigna erfarenhet och kompetens. Närheten till SELATEKs övriga bolag 
i Skåne och södra Småland möjliggör även stora korsförsäljnings- och samverkansmöjlig-
heter. Förvärvet passar väl in i SELATEKs strategi och vi ser fram emot att utvecklas vidare 
tillsammans.” säger Magnus Löfgren, VD för SELATEK. 
 
”Vi ser fram emot att bli en del av SELATEK och ta nästa kliv i vår tillväxtresa. Det känns 
spännande att få fortsätta driva vår pågående satsning i samverkan med våra nya syster-
bolag. Tillsammans kommer vi att kunna vidareutveckla våra erbjudanden inom säker-
hetsinstallationer och därmed öka nyttan för våra kunder.” säger Allan Jönsson och Tor-
björn Movert på AllTor. 
 
SELATEK är en ledande leverantör av säkerhet, elinstallation och automation med håll-
barhet och teknik i fokus. Gruppen är primärt aktiv i Stockholmsområdet samt i södra 
Sverige och har ca. 650 anställda. 
 
För ytterligare information, vänligen besök www.selatek.se, www.segulah.se eller 
kontakta: 

Magnus Löfgren, VD, SELATEK, +46 702 09 66 14, magnus.lofgren@selatek.se 

Marcus Planting-Bergloo, VD, Segulah VI Advisor AB, +46 702 29 11 85,  
planting@segulah.se 
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